
UCHWAŁA NR 6/II/14
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 11 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Stara Biała

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 
594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w następującym składzie:

1. radny Jacek Józef Portalski - członek

2. radny Marek Krajewski - członek

3. radny Sławomir Dąbrowski - członek

4. radny Sławomir Masztakowski - członek

5. radny Jan Sieradzki - członek

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Stara Biała.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Gminy.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech 
Mieczysław Żółtowski

Id: 34E276CE-46B3-4497-8114-F5DBBADF4E95. Podpisany Strona 1




